
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CESFAM ERCILLA 


AUTORIZA LICENCIA MEDICA A LA SRTA. MACARENA 
FERNANDA MENDEZ HERNANDEZI 

DECRETO EXENTO N° 2038/ 

ERCILLA, 18 de Noviembre de 2014.­

VISTOS: - Licencia Médica presentada por la Srta. : MACARENA FERNANDA 
MENDEZ HERNANDEZ, RUT N° 17.801.763-2 Funcionaria del Cesfam 
Ercilla. 

- Decreto a Honorario N° 155 del 03/02/2014 al 31/12/2014. 

DECRETO: 

Autorizase a la Srta.: MACARENA MENDEZ HERNANDEZ. Licencia 
Médica N° 33604434, para hacer uso de 30 días de Licencia Medica, 
desde el 10/11/2014 al 09/12/2014, inclusive. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHív 

( 

JVM/AHVI het. 
DISTRIBUCION : 
- Archivo Personal. ) 
- Ley 20.285. 


